[image: image1.png]

ТАСЕЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

РЕШЕНИЕ

от «26 » октября 2016г. № 6-5
О передаче имущества из муниципальной собственности
Тасеевского района в муниципальную собственность
Веселовского сельсовета
В соответствии ст. 32 Устава Тасеевского района, Порядком управления и распоряжения муниципальной собственностью Тасеевского района, утвержденным решением Тасеевского районного Совета депутатов от 19.05.2010 № 4-5, Тасеевский районный Совет депутатов РЕШИЛ:

1.Безвозмездно передать из муниципальной собственности Тасеевского района в муниципальную собственность Веселовского сельсовета муниципальное имущество в новой редакции согласно приложению.

2.Решение Тасеевского районного Совета депутатов от 08.10.2014 № 28-3 «О передаче имущества из муниципальной собственности Тасеевского района в муниципальную собственность Веселовского сельсовета» и решение Тасеевского районного Совета депутатов от 16.12.2015 № 2-11 «О внесении изменений в Решение Тасеевского районного Совета депутатов от 23.07.2014 № 27-6 «О передаче имущества из муниципальной собственности Тасеевского района в муниципальную собственность Веселовского сельсовета»» считать утратившими силу.
3.Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по законности, правопорядку и собственности.

5.Решение вступает в силу со дня подписания
Председатель Тасеевского

районного Совета депутатов

В.В. Зубец

 Приложение к решению Тасеевского
        районного Совета депутатов
                 от 26.10. 2016 №6-5
Перечень

объектов недвижимости, подлежащего передаче
из муниципальной собственности муниципального образования  Тасеевский район
в муниципальную собственность Веселовского сельсовета Тасеевского района Красноярского края

	№

п/п

	Объект права, характеристика объекта
	Адрес
	Общая

площадь,

кв.м.
	Кадастровый

номер
	Балансовая/

кадастровая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость,

руб.

	1.
	Сооружение (Водонапорная башня), назначение: нежилое, этажный, (подземных этажей), инв.№ -,

лит. А
	Красноярский край,

Тасеевский р-н, с. Веселое,
 ул. Советская, д. 2А
	55
	24:36:1901002:336
	1 170,00
	0,00

	2.
	Здание, назначение: нежилое, 1-этажный (подземных этажей ), инв.№ -, лит. А.
	Красноярский край,

Тасеевский район, д. Скакальная,
 ул. Гагарина, д. 55А
	55,4
	24:36:1902001:356
	97 019,80
	0,00

	3.
	Сооружение (Водонапорная башня), назначение: нежилое, этажный, (подземных этажей), инв.№ -,

лит. А
	Красноярский край,

Тасеевский р-н,
д. Скакальная, ул. Гагарина
	78
	24:36:0301003:979
	1 355,00
	0,00

	4.
	Здание, назначение: нежилое здание  1-этажный (подземных этажей ).
	Красноярский край,

Тасеевский р-н, с. Веселое,

пер. Колхозный, №7, строение 2

	124,7
	24:36:1901001:415
	25 220,00
	0,00